
План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

60 9 20.779.000 5.454.603 0 0

60 0 306 306 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 20.473.000 5.148.603 0 0

 0 0 0 0 0 0

711 0 0 0 0 0 0

713 0 0 0 0 0 0

717 0 0 0 0 0 0

718 0 0 0 0 0 0

 60 9 0 0 0 0

722 0 0 0 0 0 0

723 60 9 0 0 0 0

724 0 0 0 0 0 0

725 0 0 0 0 0 0

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ЦЕНТАР ЖУПА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година

Општина:  ЦЕНТАР ЖУПА

Извештаен период:  од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 26.10.2020

Приходи - квартал 3

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
42.825.000 14.364.827 75.151.000 49.531.500 138.815.000

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
24.213.000 12.838.207 66.510.000 44.354.044 91.089.000

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 6.000.000 1.002.129 0 0 6.000.000

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 24.612.000 288,118 8.641.000 568,21 53.726.000

  

71
  Даночни приходи 7.516.000 3.268.682 0 0 7.516.000

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

326 135,21 0 0 326

  ДАНОЦИ НА ИМОТ 1.530.000 517,491 0 0 1.530.000

  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
5.650.000 2.615.981 0 0 5.650.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

10 0 0 0 10

  

72
  Неданочни приходи 819,757 307,63 0 0 879,757

  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 250 27,4 0 0 250

  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 
500 278,766 0 0 560

  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 10 0 0 0 10

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 59,757 1,464 0 0 59,757



 0 0 20.779.000 5.454.603 0 0

741 0 0 0 0 0 0

742 0 0 5.476.360 5.454.603 0 0

744 0 0 15.302.640 0 0 0

 0 0 0 0 0 0

733 0 0 0 0 0 0

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

 30 0 0 0 0 0

401 5 0 0 0 0 0

402 0 0 0 0 0 0

404 25 0 0 0 0 0

 0 0 0 0 0 0

412 0 0 0 0 0 0

413 0 0 0 0 0 0

 30 0 306 306 0 0

420 0 0 0 0 0 0

421 0 0 0 0 0 0

423 30 0 0 0 0 0

424 0 0 0 0 0 0

425 0 0 306 306 0 0

  

74
  Трансвери и донации 34.489.243 10.788.515 75.151.000 49.531.500 130.419.243

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
34.489.243 10.788.515 75.151.000 49.531.500 109.640.243

  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 5.476.360

 0 0 0 0 15.302.640

  

73
  Капитални приходи 6.000.000 1.002.129 0 0 6.000.000

  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
6.000.000 1.002.129 0 0 6.000.000

Образложение

Расходи - квартал 3

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

  

40
  Плати и надоместоци 11.138.000 7.401.243 59.254.000 41.770.059 70.422.000

  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАЕМНИНИ 
7.032.000 5.014.136 42.510.000 30.093.911 49.547.000

  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 
2.936.000 1.924.685 16.744.000 11.676.148 19.680.000

  Надоместоци 1.170.000 462,422 0 0 1.195.000

  

41
  Резерви и недефинирани расходи 120 30 0 0 120

  Постојана резерва (непредвидливи

расходи) 
60 0 0 0 60

  Тековни резерви (разновидни

расходи) 
60 30 0 0 60

  

42
  Стоки и услуги 9.405.000 5.061.791 7.076.000 2.479.753 16.817.000

  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 300 33,221 110 52,65 410

  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 2.710.000 1.264.361 2.413.000 669,013 5.123.000

  Материјали и ситен инвентар 250 110,525 467 332,151 747

  Поправки и тековно одржување 3.215.000 2.179.749 140 81,788 3.355.000

  Договорни услуги 440 202,208 3.671.000 1.120.087 4.417.000



426 0 0 0 0 0 0

427 0 0 0 0 0 0

 0 0 0 0 0 0

461 0 0 0 0 0 0

463 0 0 0 0 0 0

464 0 0 0 0 0 0

 0 0 0 0 0 0

471 0 0 0 0 0 0

 0 0 20.473.000 5.148.603 0 0

480 0 0 0 0 0 0

482 0 0 20.473.000 5.148.603 0 0

483 0 0 0 0 0 0

  Други тековни расходи 990 446,62 275 224,064 1.265.000

  Привремени вработувања 1.500.000 825,107 0 0 1.500.000

  

46
  Субвенции и трансфери 3.490.000 345,173 180 104,232 3.670.000

  Субвенции и трансфери 300 0 0 0 300

  Трансфери до невладини

организации 
50 0 0 0 50

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.140.000 345,173 180 104,232 3.320.000

  

47
  Социјални бенефиции 60 0 0 0 60

  Социјални надоместоци 60 0 0 0 60

  

48
  Капитални расходи 24.612.000 288,118 8.641.000 568,21 53.726.000

  Купување на опрема и машини 0 0 50 48,698 50

  Други градежни објекти 24.612.000 288,118 8.481.000 470,053 53.566.000

  Купување на мебел 0 0 110 49,459 110

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

  

40
Плати и надоместоци 850 283,812 0 0 850

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 100 28,39 0 0 100

404 Надоместоци 750 255,422 0 0 750

  

41
Резерви и недефинирани расходи 30 0 0 0 30

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
30 0 0 0 30

  

42
Стоки и услуги 170 8,943 0 0 170

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 20 0 0 0 20

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 20 0 0 0 20

423 Материјали и ситен инвентар 40 0 0 0 40

425 Договорни услуги 30 3,333 0 0 30

426 Други тековни расходи 60 5,61 0 0 60

  

47
Социјални бенефиции 30 0 0 0 30

471 Социјални надоместоци 30 0 0 0 30

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Г1  - Г1.Подршка на локалниот 

економски развој

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.Подршка на локалниот економски развој

  

42
Стоки и услуги 50 0 0 0 50

426 Други тековни расходи 50 0 0 0 50

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

  

40
Плати и надоместоци 1.068.000 691,206 0 0 1.068.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 732 491,846 0 0 732

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
316 190,36 0 0 316

404 Надоместоци 20 9 0 0 20

  

41
Резерви и недефинирани расходи 90 30 0 0 90

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
30 0 0 0 30

413
Тековни резерви (разновидни

расходи)
60 30 0 0 60

  

42
Стоки и услуги 460 63,927 0 0 460

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 120 6,044 0 0 120

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 80 36,351 0 0 80

423 Материјали и ситен инвентар 30 0 0 0 30

424 Поправки и тековно одржување 70 0 0 0 70

425 Договорни услуги 40 0 0 0 40

426 Други тековни расходи 120 21,532 0 0 120

  

46
Субвенции и трансфери 110 0 0 0 110

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 110 0 0 0 110

  

47
Социјални бенефиции 30 0 0 0 30

471 Социјални надоместоци 30 0 0 0 30

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

  

42
Стоки и услуги 10 0 0 0 10

423 Материјали и ситен инвентар 10 0 0 0 10

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 306 306 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 306 306 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

  

40
Плати и надоместоци 9.220.000 6.426.225 0 0 9.220.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 6.200.000 4.493.900 0 0 6.200.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
2.620.000 1.734.325 0 0 2.620.000

404 Надоместоци 400 198 0 0 400

  

42
Стоки и услуги 3.320.000 1.872.269 0 0 3.626.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 160 27,177 0 0 160

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 660 322,631 0 0 660

423 Материјали и ситен инвентар 170 110,525 0 0 170

424 Поправки и тековно одржување 240 144,651 0 0 240

425 Договорни услуги 210 198,875 0 0 516

426 Други тековни расходи 380 243,303 0 0 380

427 Привремени вработувања 1.500.000 825,107 0 0 1.500.000

  

46
Субвенции и трансфери 3.030.000 345,173 0 0 3.030.000

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.030.000 345,173 0 0 3.030.000



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на 

општината

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

  

48
Капитални расходи 150 84,96 0 0 150

482 Други градежни објекти 150 84,96 0 0 150

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

  

42
Стоки и услуги 1.800.000 1.186.041 0 0 1.800.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 1.200.000 693,895 0 0 1.200.000

424 Поправки и тековно одржување 600 492,146 0 0 600

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

  

42
Стоки и услуги 120 94,199 0 0 120

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 50 30 0 0 50

424 Поправки и тековно одржување 70 64,199 0 0 70

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на 

локални патишта и улици и 

регулирање на режимот на 

сообраќајот

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

  

42
Стоки и услуги 1.800.000 1.441.060 0 0 1.800.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 200 138,32 0 0 200

424 Поправки и тековно одржување 1.600.000 1.302.740 0 0 1.600.000

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

  

42
Стоки и услуги 1.225.000 392,652 0 0 1.225.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 500 43,164 0 0 500

424 Поправки и тековно одржување 425 176,013 0 0 425

426 Други тековни расходи 300 173,475 0 0 300

  

46
Субвенции и трансфери 300 0 0 0 300

461 Субвенции и трансфери 300 0 0 0 300



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за 

водоснабдување

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

  

48
Капитални расходи 300 0 0 0 300

482 Други градежни објекти 300 0 0 0 300



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 20.473.000 5.148.603 0 0

0 0 20.473.000 5.148.603 0 0

ПРОГРАМА 

ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на 

локални патишта

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

  

48
Капитални расходи 24.162.000 203,158 0 0 44.635.000

482 Други градежни објекти 24.162.000 203,158 0 0 44.635.000

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

К4  - К4. Културни манифестации и 

творештво

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

  

42
Стоки и услуги 30 0 0 0 30

426 Други тековни расходи 30 0 0 0 30

  

46
Субвенции и трансфери 50 0 0 0 50

463
Трансфери до невладини

организации
50 0 0 0 50

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 47.879.000 35.071.070 47.879.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 34.710.000 25.268.487 34.710.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 13.169.000 9.802.583 13.169.000

  

42
Стоки и услуги 0 0 4.718.000 1.579.642 4.718.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 60 17,75 60

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 1.933.000 599,113 1.933.000

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 219 154,597 219

424 Поправки и тековно одржување 0 0 100 81,788 100

425 Договорни услуги 0 0 2.271.000 642,212 2.271.000

426 Други тековни расходи 0 0 135 84,182 135

  

46
Субвенции и трансфери 0 0 180 104,232 180

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 180 104,232 180

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 1.665.500 519,512 1.665.500

482 Други градежни објекти 0 0 1.615.500 470,053 1.615.500

483 Купување на мебел 0 0 50 49,459 50

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

30 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 11.375.000 6.698.989 11.405.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 7.800.000 4.825.424 7.805.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 3.575.000 1.873.565 3.575.000

404 Надоместоци 0 0 0 0 25

  

42
Стоки и услуги 0 0 2.358.000 900,111 2.388.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 50 34,9 50

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 480 69,9 480

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 248 177,554 278

424 Поправки и тековно одржување 0 0 40 0 40

425 Договорни услуги 0 0 1.400.000 477,875 1.400.000

426 Други тековни расходи 0 0 140 139,882 140

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 6.975.500 48,698 6.975.500

480 Купување на опрема и машини 0 0 50 48,698 50

482 Други градежни објекти 0 0 6.865.500 0 6.865.500

483 Купување на мебел 0 0 60 0 60

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

  

42
Стоки и услуги 120 0 0 0 120

424 Поправки и тековно одржување 120 0 0 0 120

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА 

СРЕДИНА И ПРИРОДА

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

  

42
Стоки и услуги 60 0 0 0 60

424 Поправки и тековно одржување 60 0 0 0 60

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Т1  - Т1. Унапредување на 

здравствената заштита

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

  

42
Стоки и услуги 30 0 0 0 30

425 Договорни услуги 30 0 0 0 30

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

  

42
Стоки и услуги 150 2,7 0 0 150

425 Договорни услуги 100 0 0 0 100

426 Други тековни расходи 50 2,7 0 0 50

Образложение



План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Ф2  - Ф2. Уредување на градежно 

земјиште

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 2020 

година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 

3   квартал 
План

0 0 0 60

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

0 0 30

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

  

42
Стоки и услуги 60

Договорни услуги 30 0 0

424 Поправки и тековно одржување 30 0

0 30

Лице за контакт Овластено лице(печат и потпис):

Име и презиме и тел.број:

425



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

69.359.930 69.455.070

57.498.251 33.590.749

1.002.129 4.997.871

6.004.931 47.721.069

3.268.682 4.247.318

135,21 190,79

517,491 1.012.509

2.615.981 3.034.019

0 10

316,63 563,127

27,4 222,6

287,766 272,234

0 10

1,464 58,293

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ЦЕНТАР ЖУПА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година

Вкупно за 2020 година

%

49,97

63,12

16,70

11,18

43,49

41,48

33,82

46,30

0,00

35,99

10,96

51,39

0,00

2,45



65.774.618 64.644.625

60.320.015 49.320.228

5.454.603 21,757

0 15.302.640

1.002.129 4.997.871

1.002.129 4.997.871

Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

49.171.302 21.250.698

35.108.047 14.438.953

13.600.833 6.079.167

462,422 732,578

30 90

0 60

30 30

7.847.544 8.969.456

85,871 324,129

1.933.374 3.189.626

442,676 304,324

2.261.537 1.093.463

1.628.295 2.788.705

50,43

55,02

99,60

0,00

16,70

16,70

Вкупно за 2020 година

%

69,82

70,86

69,11

38,70

25,00

0,00

50,00

46,66

20,94

37,74

59,26

67,41

36,86



670,684 594,316

825,107 674,893

449,405 3.220.595

0 300

0 50

449,405 2.870.595

0 60

0 60

6.004.931 47.721.069

48,698 1,302

5.906.774 47.659.226

49,459 60,541

53,02

55,01

12,25

0,00

0,00

13,54

0,00

0,00

11,18

97,40

11,03

44,96



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

283,812 566,188

28,39 71,61

255,422 494,578

0 30

0 30

8,943 161,057

0 20

0 20

0 40

3,333 26,667

5,61 54,39

0 30

0 30

Вкупно за 2020 година

%

А0  - А0.Совет на општина

33,39

28,39

34,06

0,00

0,00

5,26

0,00

0,00

0,00

11,11

9,35

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 50

0 50

Вкупно за 2020 година

%

Г1  - Г1.Подршка на локалниот економски развој

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

691,206 376,794

491,846 240,154

190,36 125,64

9 11

30 60

0 30

30 30

63,927 396,073

6,044 113,956

36,351 43,649

0 30

0 70

0 40

21,532 98,468

0 110

0 110

0 30

0 30

Вкупно за 2020 година

%

Д0  - Д0.Градоначелник

64,72

67,19

60,24

45,00

33,33

0,00

50,00

13,90

5,04

45,44

0,00

0,00

0,00

17,94

0,00

0,00

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 10

0 10

Вкупно за 2020 година

%

Д1  - Д1.Месна самоуправа

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

6.426.225 2.793.775

4.493.900 1.706.100

1.734.325 885,675

198 202

2.178.269 1.447.731

27,177 132,823

322,631 337,369

110,525 59,475

144,651 95,349

504,875 11,125

243,303 136,697

825,107 674,893

345,173 2.684.827

345,173 2.684.827

Вкупно за 2020 година

%

Е0  - Е0.Општинска администрација

69,70

72,48

66,20

49,50

60,07

16,99

48,88

65,01

60,27

97,84

64,03

55,01

11,39

11,39



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

84,96 65,04

84,96 65,04

Вкупно за 2020 година

%

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

56,64

56,64

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

1.186.041 613,959

693,895 506,105

492,146 107,854

Вкупно за 2020 година

%

Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

65,89

57,82

82,02

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

94,199 25,801

30 20

64,199 5,801

Вкупно за 2020 година

%

Ј4  - Ј4.Јавна чистота

78,50

60,00

91,71

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

1.441.060 358,94

138,32 61,68

1.302.740 297,26

Вкупно за 2020 година

%

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

80,06

69,16

81,42

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

392,652 832,348

43,164 456,836

176,013 248,987

173,475 126,525

0 300

0 300

Вкупно за 2020 година

%

Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

32,05

8,63

41,41

57,83

0,00

0,00



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 300

0 300

Вкупно за 2020 година

%

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

0,00

0,00



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

5.351.761 39.283.239

5.351.761 39.283.239

Вкупно за 2020 година

%

ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

11,99

11,99

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 30

0 30

0 50

0 50

Вкупно за 2020 година

%

К4  - К4. Културни манифестации и творештво

0,00

0,00

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

35.071.070 12.807.930

25.268.487 9.441.513

9.802.583 3.366.417

1.579.642 3.138.358

17,75 42,25

599,113 1.333.887

154,597 64,403

81,788 18,212

642,212 1.628.788

84,182 50,818

104,232 75,768

104,232 75,768

519,512 1.145.988

470,053 1.145.447

49,459 541

Вкупно за 2020 година

%

Н1  - Н1.Основно образование

73,25

72,80

74,44

33,48

29,58

30,99

70,59

81,79

28,28

62,36

57,91

57,91

Н1  - Н1.Основно образование

31,19

29,10

98,92

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

6.698.989 4.706.011

4.825.424 2.979.576

1.873.565 1.701.435

0 25

900,111 1.487.889

34,9 15,1

69,9 410,1

177,554 100,446

0 40

477,875 922,125

139,882 118

48,698 6.926.802

48,698 1,302

0 6.865.500

0 60

Вкупно за 2020 година

%

Н2  - Н2.Средно образование

58,74

61,82

52,41

0,00

37,69

69,80

14,56

63,87

0,00

34,13

99,92

Н2  - Н2.Средно образование

0,70

97,40

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 120

0 120

Вкупно за 2020 година

%

Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 60

0 60

Вкупно за 2020 година

%

Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 30

0 30

Вкупно за 2020 година

%

Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

0,00

0,00

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

2,7 147,3

0 100

2,7 47,3

Вкупно за 2020 година

%

Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

1,80

0,00

5,40

Образложение



Реализација 

за 3   квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

0 60

0 30

0 30

%

Вкупно за 2020 година

0,00

Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

0,00

0,00

Овластено лице(печат и потпис):


